
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от
-

>с 2017 г. №

О проведении совещания по порядку 
диспансерного наблюдения за лицами 
с наркологическими расстройствами 
в Калужской области

В целях исполнения приказа Минздрава России от 30.12.2015 №1034н «Об 
утверждении Порядка оказания медицинской помощи по профилю «психиатрия- 
наркология» и Порядка диспансерного наблюдения за лицами с психическими 
расстройствами и (или) расстройствами поведения, связанными с употреблением 
психоактивных веществ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калужской области» 
Горбачеву И.А. организовать и провести совещание врачей психиатров-наркологов, 
фельдшеров и медицинских сестер наркологических кабинетов, ответственных за 
составление годовых форм статистической отчетности по «наркологии» 15 марта 2017 года 
в 10 часов 30 минут по адресу: г. Калуга, ул. Пролетарская, д. 111, кабинет 104 «б» (здание 
Правительства Калужской области).

2. Руководителям районных учреждений здравоохранения Калужской области 
направить представителей для участия в совещании.

3. Рекомендовать главному врачу ФГБУЗ КБ №8 ФМБА России В.А. Петрову 
командировать на совещание врачей психиатров-наркологов.

К.Н. Баранов


